1

2025年 10月 15日

各位

会 社 名 株式会社ゼン・ランド

（コード番号 358A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 藤井 善英

問合せ先 取締役管理本部長 嘉味元 義人

T E L 03-5457-7825

U R L https://www.zenland.jp/

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、さらなる経営体制の強化を図ることを目的として、

下記のとおり新任取締役候補者１名を決定し、2025年 12月 25日開催予定の当社第 13期定

時株主総会にて、その選任を付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新役職名 氏名 現役職名

取締役 棚田 純大 －

２．新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する当社

の普通株式数

棚田
たなだ

 純
じゅん

大
だい

（1984年７月 27日生）

2012年 12月

2014年１ 月

2019年３ 月

2021年９ 月

2021年 12月

2022年１ 月

2023年９ 月

2023年 10月

2025年８ 月

株式会社 SHIFT入社

同社 コーポレートディベロップメン

ト本部 人事部 部長

人事本部 本部長

人事総務統括部 統括部長

株式会社システムアイ 取締役

株式会社 HOPES 取締役

BuildPlus株式会社 取締役

インフィニック株式会社 取締役

株式会社 AETHOS 代表取締役（現任）

－株

※候補者と当社との間で業務委託契約を締結しておりますが、本定時株主総会の前に当該

契約を解除する予定です。

2

３．取締役候補者とした理由

棚田純大氏は、株式会社 SHIFT の人事総務統括部統括部長及び同社グループ会社にお

ける取締役等を歴任し、総務、人事、経営管理全般に関する豊富な専門的知識を有してお

ります。このようなことから、取締役として、当社の経営についての的確な意思決定や監

督ができるものと判断いたしました。

４．就任予定日

2025年 12月 25 日

５．異動後の当社取締役の体制（2025年 12月 25日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 藤井  善英 代表取締役社長

専務取締役営業本部長 矢野  拓也 専務取締役営業本部長

取締役財務経理部長 嘉味元 義人 取締役管理本部長

取締役総務人事部長 棚田  純大 －

社外取締役 田中  茂孝 社外取締役

以上